[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕЗМЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 от « 14 » ноября 2024 г.                                       №46-1.1-7
 О назначении публичных слушаний

 по проекту решения
«О бюджете муниципального образования

«Большезмеинский сельсовет»

 Щигровского района Курской области

на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Большезмеинский сельсовет» Щигровского района Курской области Собрание депутатов Большезмеинского сельсовета Курского района Курской области РЕШИЛО:

1. Назначить публичные слушания по проекту Решения Собрания депутатов Большезмеинского сельсовета Щигровского района Курской области «О бюджете  муниципального образования «Большезмеинский сельсовет» Щигровского района   Курской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» на 5 декабря 2024 года на 10.00 часов по адресу: с.Большой Змеинец Щигровского района Курской области здание администрации Большезмеинского сельсовета.
           2.Обнародовать на информационных стендах проект Решения Собрания депутатов Большезмеинского сельсовета Щигровского района Курской области «О бюджете  муниципального образования «Большезмеинский  сельсовет» Щигровского района   Курской области  на 2025 год и  плановый период 2026 и 2027 годов».
        3. Утвердить прилагаемый состав комиссии по обсуждению проекта Решения Собрания депутатов Большезмеинского сельсовета Щигровского района Курской области «О бюджете  муниципального образования «Большезмеинский  сельсовет» Щигровского района   Курской области  на 2025 год и  плановый период 2026 и 2027 годов».
               4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

         5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте Администрации Большезмеинского сельсовета.

Председатель Собрания депутатов

Большезмеинского сельсовета

Щигровского района                                                                                              Е.А. Гомзикова

Глава  Большезмеинского сельсовета
Щигровского района                                                                                                  А.В.Костин
  Утвержден

Решением Собрания депутатов  Большезмеинского сельсовета

Щигровского района Курской области

от «14»  ноября 2024 года №46-1.1-7

СОСТАВ КОМИССИИ

по обсуждению проекта Решения Собрания депутатов Большезмеинского сельсовета Щигровского района Курской области

«О бюджете муниципального образования « Большезмеинский  сельсовет» Щигровского района   Курской

на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годы»

	Костин Андрей Викторович
	  Глава Большезмеинского сельсовета
	- председатель комиссии

	Степанова Галина Николаевна
	Начальник отдела по бюджетному учету и отчетности
	- секретарь комиссии;

	Данилова Анна Сергеевна
	Библиотекарь филиала № 13

	- член комиссии;

	Шаменкова Татьяна Анатольевна
	депутат Собрания депутатов Большезмеинского сельсовета

	- член комиссии;